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Değerli Mezunlarımız,

Üniversitemizi ülkemizin iş yaşamında başarılı bir şekilde temsil
etmektesiniz. Ülkemizin geleceğine ve kalkınmasına birçok alanda Ordu
Üniversitesi olarak sizler aracılığıyla katkıda bulunmak, bizleri mutlu
etmektedir. Sizlerin başarıları, bizim için övünç kaynağı olmaktadır.
Üniversitemiz mezun öğrencileri için kurulmuş olan Mezunlar
Koordinatörlüğü ile sizlerle sürekli iletişim halinde olmayı ve
deneyimlerinizi mevcut öğrencilerimize aktarmanızı önemsiyoruz. Bu yıl
içerisinde birçok mezun öğrencimiz, mezun oldukları akademik birimlerin
etkinliklerine katılarak üniversitesi ile yaşam boyu bir bağ kurma adımı
atmıştır. Bu tür adımların artarak devam etmesi, sizlerin ODÜ mezunu
kimliğini gururla taşımanıza bağlıdır. Üniversitemizin kapıları, sizlere her
zaman açıktır. Yolunuz aydınlık ve başarılarınız sürekli olsun. ODÜ’nün
hep yanınızda olduğunu unutmayınız.



Ordu Üniversitesi olarak,
mezunlarımızla aramızdaki bağı kalıcı
ve anlamlı hale getirmek için 2017
yılında önemli bir adım atarak
Mezunlar Koordinatörlüğünü kurduk.
Mezuniyetin, üniversitemizle olan
bağınızın bir sonu değil, yeni bir
başlangıcı olduğuna inanıyoruz. Bu
başlangıçta, sizlerle olan bağlarımızı
koparmadan güçlendirmek en büyük
önceliğimiz. Koordinatörlüğümüz,
kurulduğu günden beri
öğrencilerimizin başarılarını paylaşmak
ve üniversitemizin zengin geçmişiyle
mezunlarımızı bir araya getiren bir
köprü oluşturmak amacıyla
çalışmalarını sürdürüyor. Sizlere
akademik ve profesyonel yaşamınızda
rehberlik etmek, kariyer fırsatlarını
desteklemek ve mezunlarımız arasında
bir dayanışma kültürü oluşturmak için
buradayız. 

Mezunlar Koordinatörlüğü olarak
bizlere her türlü olanağı sunan
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Orhan BAŞ’a
ve Rektör Yardımcılarımıza
teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca
koordinatörlüğümüz Danışma
Kurulu’na ve Birim Koordinatörlerine,
akademik ve idari birimlerimize
teşekkür ederiz.

MEZUNLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

mezun.odu.edu.tr



Misyon & Vizyon

Ordu Üniversitesinin mezun ve mezun
durumundaki öğrencilerine ilgili kurum
ve kuruluşlarla iş birliğini arttırmak
suretiyle iş imkânları bulmaya çalışan,
staj ve kariyer gelişimlerine destek
olan, rehberlik, danışmanlık ve
bilgilendirme sağlayan etkin bir
koordinatörlük olmaktır.

Ordu Üniversitesi mezunlarının eğitim
hayatları boyunca edindikleri bilgi ve
yeteneklerini toplumun kalkınma ve
yükseltilmesi için kullanmada, bilgi
odaklı, yenilikçi, düşünce özgürlüğüne
ve etik değerlere saygılı bireyler
olmasını sağlamada rehberlik etmektir.
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Misyon (Öz Görev)

Vizyon (Öz Görüş)

Kuruluş

Koordinatörlüğümüz Ordu Üniversitesi
Senatosunun 12.05.2017 tarih ve 2017-44
sayılı kararı ile kurulmuştur.



ODÜ 18’inci Yaşını Kutluyor

“Yeni Nesil Üniversite” sloganı ile çıktığı yolda
yenilikçi araştırmalar yapma, eğitimde
mükemmeli yakalama, öğrencilerine en üst
düzeyde eğitim sağlama ve topluma hizmet
etme misyonuyla hareket eden Ordu
Üniversitesi bugün 18’inci yaşını kutluyor.

17 Mart 2006 tarihinde eğitim seferberliğine
başlayan Ordu Üniversitesi 3 Enstitüsü, 14
Fakültesi ve 12 Meslek Yüksekokulu; bin 600’ün
üzerindeki personeli, lisansüstü, lisans ve ön
lisansta 20 bine yaklaşan öğrencisi ile
akademik ve fiziki gelişimini sürdürüyor.

ODÜ Öğrenci Memnuniyetinde Türkiye’de 13’üncü,
Karadeniz Bölgesi’nde 1’inci Sırada

Üniversitemiz 200 üniversite arasında;

Yerleşke ve Yaşamının Doyuruculuğu
sıralamasında 16’ncı, Karadeniz Bölgesi
üniversiteleri arasında 1’inci,

Akademik Destek ve İlgi sıralamasında 22’nci,
Karadeniz Bölgesi üniversiteleri arasında 1’inci,

Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği sıralamasında
33’üncü, Karadeniz Bölgesi üniversiteleri
arasında 1’inci,

Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet
sıralamasında 32’nci, Karadeniz Bölgesi
üniversiteleri arasında 2’nci sırada yer aldı.
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Dünyanın en bilinen yükseköğretim derecelendirme
kuruluşlarından biri olan Times Higher Education
(THE), küresel ölçekte belirli bir standardı yakalayan
2 bin 92 üniversitenin verileriyle hazırladığı "Dünya
Üniversite Sıralaması 2025" raporunu açıkladı.
Üniversitelerin beş farklı akademik kritere göre
değerlendirildiği sıralamada Ordu Üniversitesi,
1500+ bandında yer alarak önemli bir başarı
gösterdi. 

ODÜ, Dünyadaki En Başarılı Üniversiteler
Listesinde Yer Aldı



Üniversitemiz Mezun Bilgi
Sistemi'ne kayıtlı mezun
öğrenci sayımız her geçen
yıl artmaktadır. 2023
yılında 5800 mezunumuz
sisteme kayıtlı
durumdaydı. Bu sayı 2024
yılında 6500'e çıkmıştır. 

Mezun Bilgi Sistemi Ailemiz Büyüyor
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Mezunlarımızla bağlarımızı güçlü
tutmak, bizim için büyük bir mutluluk
kaynağı. Ordu Üniversitesinin
sıcaklığını ve desteğini daima
yanınızda hissedeceksiniz. Sizlerin
başarı hikayeleri, bizim en büyük ilham
kaynağımız. Birlikte başardıklarımızı
geleceğe taşımaya devam edeceğiz.
ODÜ ailesi, sizinle bir ömür boyu...ODÜ
Hep Yanınızda!

Üniversitemizden 2023 yılı
içerisinde 2847, 2024 yılı
içerisinde ise 2888 öğrenci
mezun olmuştur.
Üniversitemizin ön lisans,
lisans ve lisansüstü
programlarından mezun olan
öğrenci sayısı her geçen yıl
artmaktadır.
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Üniversitemizin fakültelerinden, meslek yüksekokullarından ve enstitülerinden
mezun öğrencilerimiz üniversitemizle bağlarını devam ettiriyor. ODÜ mezunu
olmanın gururunu yaşattığımız için mutluyuz. ODÜ olarak siz değerli
mezunlarımıza her zaman destek olmak için çalışacağız. 



Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü "I.
Mezunlar Buluşması" Etkinliği Gerçekleştirdi

Sağlık Bilimleri Fakültemiz sağlık yönetimi bölümü tarafından
03.06.2024 tarihinde sağlık yönetimi "1. Mezunlar Buluşması"
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Sağlık yönetimi bölüm başkanı
Prof. Dr. Taşkın KILIÇ, bölüm öğretim üyeleri ve mezun
öğrenciler buluşmaya katılım sağlamıştır. Etkinlikte mezun
öğrenciler işe başvuru deneyimlerini ve işe giren mezunlarımız
iş deneyimlerini paylaşmıştır. Etkinlikte emeği geçenlere
teşekkür ederiz.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
Hemşirelik Haftası'nda "Mezun Öğrenci

Deneyimleri" Etkinliği Gerçekleştirdi 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü tarafından 12-18 Mayıs
Hemşirelik Haftası Etkinlikleri kapsamında 15 Mayıs 2024
tarihinde düzenlenen "Hemşirelik Haftası Sempozyum
Programı/Hemşire İş Gücü" başlıklı panelde yurtdışında
çalışan mezun öğrencimiz Hasbiye KÖK deneyimlerini
paylaşmıştır.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü "Mezun
Bilgi Paylaşımı" Etkinliği Gerçekleştirdi 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Sağlık Bilimleri
Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğretim planında yer alan
"AIS401 Hemşirelikte Öğretim" dersine 20 Aralık 2024
tarihinde, 2002 yılında mezun olan öğrencimiz, Ordu
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yapan
Eğitim Hemşiresi Yasemin TEMİZ MARANGOZ bilgi paylaşımı
yapmak üzere katılmıştır.
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Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Mezun
Öğrencilerinden Oluşan "Çok Sesli Koro" Kurdu

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi mezun öğrencilerden oluşan,
büyük bir emek ve özveriyle hazırlanan "Çok Sesli Koro", ilk
konserini büyük bir coşkuyla Morfoloji Binası Konferans
Salonu'nda gerçekleştirdi.  Unutulmaz bir performans
sergileyen koro, sanatın birleştirici gücünü dinleyicilere
hissettirdi. Bu başarıda emeği geçen tüm mezun öğrencilerimizi
yürekten kutluyor, onları çalışmaları boyunca destekleyen
değerli eğitmenlerimize ve akademik kadromuza
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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Ulubey Meslek Yüksekokulu Gazetecilik ve Habercilik
Bölümü "Mezun Anlatıyor II" Etkinliği Gerçekleştirdi

Geleneksel hale gelen ve ikincisi düzenlenen “Mezunlar Anlatıyor” etkinliği
kapsamında Gazetecilik ve Habercilik Bölümü Medya ve İletişim Programı
mezunları ile halihazırda aynı programda öğrenimleri devam eden
öğrencilerimiz Ulubey Meslek Yüksekokulu'nda bir araya geldi.

Meslek Yüksekokulumuz Medya ve İletişim Programı'ndan mezun olduktan
sonra Yalova’da gazetecilik mesleğini yapan Büşra Gündüz ile Medya ve İletişim
Programı'ndan mezun olduktan sonra Dikey Geçiş Sınavı ile Uşak Üniversitesi
İletişim Fakültesinde öğrenimini tamamlamak üzere olan Zübeyde Yamanoğlu
uzaktan bağlantı ile öğrencilerimizle buluştu.
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Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Araştırma Kulübü "Mezun - Öğrenci Buluşması" Etkinliği Gerçekleştirdi 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Araştırma Kulübü, ilk etkinliğini Mezun - Öğrenci Buluşması şeklinde yaptı.
Etkinlik, 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü saat 13:00’da Ünye İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Doç. Dr. Nihan Ciğerci
Ulukan başkanlığındaki oturumda lisans eğitimini Çalışma Ekonomisi ve Endüstri
İlişkileri Bölümünde tamamlayan, sonrasında yüksek lisans eğitimini de aynı
alanda yapan mezunlarımızdan Aslıhan Yılmaz ve Yonca Elma konuşmacı olarak
yer aldı.Konuşmacılar, Fakültemiz ÇEEİ Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz
deneyimlerini, yaşadıkları problemleri ve işe alım süreçleri ile CV hazırlama, iş
görüşmesi ve alan araştırması yapma konularında öğrencilere bilgi vermiştir.
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Mezun Bilgi Sistemine Nasıl Kayıt Olunur?

1. Ordu Üniversitesi internet
sayfasında yer alan Mezunlar
Koordinatörlüğü bağlantısını
açın.

2. Yeni üyelik bölümüne
giriş yapın ve üyelik için
gerekli bilgileri sisteme
kaydedin.

3. Karşınıza çıkan soruları
size uygun seçenekleri
seçerek yanıtlayın. 

4. Mezun Bilgi Sistemine
üye oldunuz. Mezun ODÜ'lü
olduğunuz için sizi tebrik
ederiz.
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mezun@odu.edu.tr

@odumezunlarkoordinatorlugu 

İLETİŞİM 


